周转，公司对关联方的其他应收款主要为关联方的借款，截至报告期期末，公司

对关联方的其他应收款已无余额。该等关联交易发生在有限公司阶段，未履行股

东会或其他相关决策程序，但并未损害公司利益。 

（5）其他关联交易 

2014 年 10 月 8 日，有限公司与博川服饰签订《土地使用权转让框架协议》，

博川服饰同意将拥有完全产权的位于汕头市龙湖区新溪镇津东工业区 A 地块

（(地号为：01007-1)，产权证标列总面积为 13333.4 平方米(约合 20 亩)）、使用

期限至 2054 年 6 月 27 日的土地使用权按每亩人民币壹佰贰拾伍万元

（¥1,250,000.00）转让给宾宝服饰。转让价款总计人民币贰仟伍佰万元整

（¥25,000,000.00）。与博川服饰的关联往来余额如下表所示： 

关联方名称 
2015 年 6 月 30 日 2014 年 12 月 31 日 2013 年 12 月 31 日

金额 比例 金额 比例 金额 比例

其他流动资产  

博川服饰 26,789,202.66 100% 26,789,202.66 100% 1,789,202.66 100%

截至本公开转让说明书签署之日，博川服饰已收到上述款项，但该土地使用

权尚未办理过户登记。 

根据汕头市土地与矿业权交易中心网站最近几年的土地转让成交记录，选取